עמרו לחסון, ת.ז. 85238080710 ע"י ב"כ עו"ד גנוזה נחאס מטעם הסניגוריה הציבורית
3. עבד אל מונעם חמד, ת.ז. 92028658010 ע"י ב"כ עו"ד אסלאם סרוג'י מטעם הסניגוריה הציבורית

גזר דין

1. נגד שלושת הנאשמים הוגש כתב אישום, בו הואשמו בביצוע עבירה על פי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל), הקובע כי מי שנכנס לישראל, או יושב בה, בניגוד לחוק, דינו - מאסר שנה. בכתב האישום צוין כי ביום 29.6.2014, בחוף שמן בחיפה, נמצאו הנאשמים, שהינם תושבי השטחים, לאחר שנכנסו לתחומי ישראל בניגוד לחוק.

ביום 4.7.2014 הורשעו הנאשמים בביצוע העבירה האמורה, לאחר שהודו בעובדות כתב האישום.

אני אשמח אם בית המשפט יתן לי תנאי. אני אכבד את החוק, רק תיתנו לי ללכת הביתה".

הבניית הענישה - בחינה תלת-שלבית

11. העיקרון המנחה בגזירת העונש הינו עקרון ההלימה, דהיינו קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג העונש ומידת העונש המוטל עליו (ראו: סעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)). לעיקרון ההלימה, המבטא למעשה את עיקרון הגמול, משקל בכורה בהשוואה למשקלם של שיקולי מניעה, הרתעה ושיקום בענישה (ת"פ (מחוזי נצ') 92-08 מדינת ישראל נ' חבר (פורסם בנבו, 9.6.2013) (להלן: עניין חבר)).

12. בית המשפט העליון קבע כי לשם הגשמת עיקרון זה על בית המשפט לקיים בחינה תלת-שלבית לצורך גזירת העונש.

על זיהוי הערך החברתי המוגן בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק ניתן ללמוד מתולדותיו של חוק הכניסה לישראל, אשר נסקרו בהרחבה ברע"פ 5198/01 ח'טיב נ' מדינת ישראל, פ"ד נו(1) 769 (2001) (להלן: הלכת ח'טיב). מטרת ההסדר שנקבע בחוק הייתה "לטפל בסכנה המוחשית לביטחונם של תושבי ישראל מצד אלה הנכנסים למדינה או השוהים בה ללא היתר" (דברי הסבר להצעת חוק שהייה שלא כדין (איסור סיוע)(הוראות שעה), תשנ"ו-1996). ברע"פ 3674/04 אבו סאלם נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 12.2.2006) (להלן: עניין אבו סאלם) הובהר כי אף שמדובר בעבירות שאפשר והן נראות קלות ופשוטות, הרי טמון בהן סיכון לחיי אדם.

נאשם מס' 3:

א. מאסר על תנאי של ארבעה חודשים, והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שלוש שנים את העבירה נשוא כתב אישום זה, ויורשע בה, בין בתקופת התנאי ובין לאחריה.

ב. הפעלת המאסר המותנה בן שני חודשים, אשר נגזר עליו בת"פ 18207-03-14.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י' תמוז תשע"ד, 08 יולי 2014, במעמד הנאשמים ובאי כוח הצדדים.